
UCHWALA NR LII/6//2023

RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 8 lutego 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu

sprawowania trwałego zarządu części nieruchomości położonej przy ul. Stanisława

Staszica 2 w Końskich, stanowiącej własność Powiatu Koneckiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz art. 84 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)

Rada Powiatu w Końskich uchwala co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na udzielenie od dnia O1 stycznia 2024 roku Powiatowemu Urzędowi

Pracy w Końskich bonifikaty w wysokości 95% od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu

ustalonych w pkt 8 decyzji Zarządu Powiatu w Końskich znak: IM.6844.2.2022 z dnia 15

grudnia 2022 r. w sprawie przekazania między jednostkami trwałego zarządu części

nieruchomości gruntowej, zabudowanej kompleksem połączonych ze sobą budynków

biurowych (budynek portierni, budynek socjalny oraz budynek główny administracyjno

biurowy) oraz budynkiem gospodarczo-garażowym, będącej własnością Powiatu

Koneckiego, położonej w obrębie 260503_4.0001 m. Końskie, oznaczonej w ewidencji

gruntów i budynków jako działka nr 957116 o pow. 1,6897 ha, dla której Sąd Rejonowy

w Końskich prowadzi księgę wieczystąnr Kil K/0003183417.

2. W skład części nieruchomości przekazanej Powiatowemu Urzędowi Pracy w Końskich,

o której mowa w ust. 1 wchodzą: 4 pomieszczenia biurowe na I piętrze budynku głównego

przylegającedo klatki schodowej przy wejściu A o powierzchni użytkowej 76,58 m2 wraz

z udziałem 7658/642101 części w częściach wspólnych budynku i udziałem

do 7658/642101 części w prawie własnościw/w działki gruntu tj. o powierzchni 201,52 m2
•

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W dniu 30.12.2022 r. Powiatowy Urząd Pracy w Końskich wystąpił z wnioskiem znak:

PUP.FK.224.1.2022 o udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu części

nieruchomości ustalonej w decyzji Zarządu Powiatu w Końskich znak: IM.6844.2.2022 z dnia

15 grudnia 2022 r.

Zgodnie z art. 84 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) właściwy organ może udzielić,

za zgodą rady, bonifikaty od opłat rocznych ustalonych zgodnie z przepisem art. 83 ust. 2, jeżeli

nieruchomość jest oddana na cele publiczne.

Biorąc pod uwagę fakt, iż trwały zarząd na części nieruchomości ustanowiony został

na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich w celu prowadzenia statutowej działalności,

podjęcie uchwały jest zasadne.


